
Professore mi ricordo. Lettere a
Giorgio La Pira 1981-1991.
Presentazione di Enzo Biagi
Read More
SKU: 1302
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vittorio Cittericheditore: Nuova ERI edizioni
RAIluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 187. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1302)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/professore-mi-ricordo-lettere-a-giorgio-la-pira-1981-1991-presentazione-di-enzo-biagi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dopo l'impero. La dissoluzione
del sistema americano
Read More
SKU: 1028
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Todd Emmanueleditore: Tropealuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Collana Le querce brossura Buono (Good) (1028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dopo-limpero-la-dissoluzione-del-sistema-americano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La natura della comunicazione.
A cura di Robert A. Hinde.
Introduzione di Tullio De Mauro
Read More
SKU: 952
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: D. M. MacKay, W. H. Thorpe, J. Lyonseditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XLVIII+134. Brossura. Universale Laterza 392 brossura Buono (Good) (952)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-natura-della-comunicazione-a-cura-di-robert-a-hinde-introduzione-di-tullio-de-mauro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Parla il duce. A cura dell'Ufficio
stampa e propaganda del PNF
Read More
SKU: 843
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Mussolini Benitoeditore: Tip. Europaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1941

Product Description
In 16, pp. 21. Opuscolo con illustrazioni. 10 Giugno 1941 19. E. F., Primo Annuale
dell'Intervento. Bruniture alle carte opuscolo Buono (Good) (843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parla-il-duce-a-cura-dellufficio-stampa-e-propaganda-del-pnf/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Principato di Augusto.
Concentrazione di proprieta' e di
poteri nelle mani
dell'imperatore
Read More
SKU: 682
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vito A. Siragoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura brossura Buono (Good) (682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principato-di-augusto-concentrazione-di-proprieta-e-di-poteri-nelle-mani-dellimperatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Una cultura per l'Europa. A cura
di Gennaro Malgieri.
Read More
SKU: 600
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Romualdi Adrianoeditore: Settimo Sigillo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 95. Brossura. Rare sottolineature e glosse a matita brossura Buono (Good) (600)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-cultura-per-leuropa-a-cura-di-gennaro-malgieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Una rivoluzione fallita. I
"metodi" di Boris Ponomariov in
Europa. Prefazione di Matteo
Matteotti
Read More
SKU: 587
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 317. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo. Nuova edizione aumentata e aggiornata
brossura Buono (Good) (587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-rivoluzione-fallita-i-metodi-di-boris-ponomariov-in-europa-prefazione-di-matteo-matteotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La bestia nel cuore, dal romanzo
al film
Read More
SKU: 529
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, custodia cartonata che contiene un libricino di 68 pagine con tavole fotografiche in bianco
e nero fuori testo e il dvd del film. In ottimo stato. rilegato Ottimo (Fine) (529)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bestia-nel-cuore-dal-romanzo-al-film/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La vita sulla terra. Nascita
evoluzione ambiente,
introduzione alla paleontologia
moderna
Read More
SKU: 432
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Farinacci Annaeditore: ERIluogo-edizione:
Torino

Product Description
In 16, pp. 325. Brossura brossura Buono (Good) (432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-sulla-terra-nascita-evoluzione-ambiente-introduzione-alla-paleontologia-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Trattato sull'amore di Dio. III
Lettera a Lamy. Introduzione,
traduzione e apparati di
Domenico Bosco. Testo francese
a fronte
Read More
SKU: 373
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Malebranche Nicolaseditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura brossura Buono (Good) (373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-sullamore-di-dio-iii-lettera-a-lamy-introduzione-traduzione-e-apparati-di-domenico-bosco-testo-francese-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lezioni di linguistica
Read More
SKU: 317
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Lyons Johneditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VII+373. Brossura illustrata. Timbro di Biblioteca, volume dismesso brossura Buono
(Good) (317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-linguistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


L'invenzione dell'altro. Saggi sul
discorso antropologico.
Introduzione di Annamaria
Rivera
Read More
SKU: 163
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Kilani Mondhereditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 336. Brossura illustrata. Biblioteca Dedalo n. 188. Traduzione di Annmaria Rivera
brossura Buono (Good) (163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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